平成19年 3月 30日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 コ ー エ ー

代表者名 代表取締役執行役員会長 伊従 勝

（コード番号 ９６５４ 東証第１部）

問合せ先 常務執行役員管理本部長 浅野 健二郎

                      （ＴＥＬ ０４５－５６２－８１１１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成19年 3月 30日開催の取締役会において、下記の通り取締役の退任及び新任取締役の

就任を内定しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

平成19年 6月 21日付

退任取締役 伊藤 通宏

新任取締役

氏名 新役職 旧役職

杉山 芳樹 専務取締役執行役員

ソフトウェア事業部長

専務執行役員

ソフトウェア事業部長

小林 伸太郎 取締役  株式会社コーエーネット常務取締役

以上